Совет Средневасюганского сельского поселения

                                    Каргасокский район Томская область

                                                 РЕШЕНИЕ

14.06.07г.                                                                               № 136

19 собрание

1 созыва

с. Средний Васюган

Об утверждении изменений и дополнений

 в Устав муниципального образования

«Средневасюганское сельское поселение»

          В соответствии с федеральными законами  № 206- ФЗ от 31.12.2005г, № 19-ФЗ от 2.02.2006г, № 24-ФЗ от 15.02.2006г, № 59- ФЗ от 2.05.2006г,  № 73-ФЗ от 3.06.2006г, № 120-ФЗ от 18. 07. 2006г ., № 128-ФЗ от 25.07.2006г, № 201-ФЗ  от  4.12.2006г , № 258-ФЗ от 29.12.2006г,   на основании федерального закона № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение», результаты публичных слушаний и обнародования  проекта изменений и дополнений в Устав поселения

Совет поселения решил:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав  муниципального образования  «Средневасюганское сельское поселение».

2. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования  «Средневасюганское сельское поселение» на государственную регистрацию в органы юстиции в соответствии законодательством.

    Председатель Совета поселения:                Л.А. Магера.

    Глава поселения:                                           М.И. Калинин.